') Gewöhnlich1494 gesetzt; vgl. jedoch Oscar v. Gebhardt, Centralblatt
für Bibliothekswesen Bd. 5, 1888, pg. 356.
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S. Salvator.
534. Verzeiclmiss von 1429.

Inc.: Unam Bibliam antiquam cum duobus feraglis copertam corio albo.
Fin.: Unam Bibliam magnam in duobus voluminibus existentem penes

Fratres dicte Ecclesie Sancti Saluatoris.
Quelle: einst Cass. 6, No. 5 des Archivs von S. Salvator.
gedr.: Trombelli, Memorie istoriche concernenti le (lue ca-

noniche dl S. Maria di Ueno e di S. Salvatore. Bo¬
logna 1752, pg. 100, Anm. a.
535. Inventar von 1322.

In Chrifti nomine amen. Anno eiusdem millefimo Trecentefimo
vigefimo 2°. Indictione quinta die vigesimo quarto maij. Beligiofus
et honestus vir dominus Gratiolus prior ecclesiarum S. M. de Beno et
S. Salvatoris bonon. ecclesiarum invicem unitarum sciens se teneri ad
confectionem Inuentarij omnium rerum mobilium dictarum ecclesiarum se-
cundum formam constitutionum D. bon. episcopi et episcopalis Bon. curie
Super hoc editam dixit se invenisse infrascriptas res in dictis ecclesiis.
Inc.: In primis unam Bibliam veteris testamenti.
Fin.: Item viginti privilegia.

Quelle: Univ.-Bibliothekzu Bologna; in ,Tioli, Memorie di ma-
terie istoriche e letterarie Tom. 13' pg. 361. Notariats¬
akt von Francesco Mascheroni (Copie); das Original
befand sich im Klosterarch. Cassetta 3 a . No. 21.

gedr.: Kivista delle Biblioteche 1889 pg. 1 von Ludov. Frati.

536. Inventarium bonorum mobilium rerum et iurium spectantium
ad Collegium Gregorianum. 1373.

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a natiuitate
eiufdem Millelimo trecentefimo feptuagefimo tercio Indictione "Vndecima
die XVIII. menfis Junij Pontificatus fanctil'fimi patris et dominj nostri
gregorij diuina prouidentia pape xj. anno tercio. Congregatis et coadu-
natis ad fonum campane omnibus confiliarijs et fcolaribus noui Col-
legij perpetui gregoriani dicti domini nostri pape per eundem in
ciuitate bononienfi ordinati expenlls eiufdem dominj nostrj pape de
mandato difcreti et honefti viri domini Johannis corferij rectoris eo-
rundem fcolarium nouiter per eosdem fcolares electi fecundum formam
et ordinationem ftatutorum praedicti collegii pro aliquibus certis ne-
gocijs dictum collegium tangentibus In qua quidem congregatione inter-
fuerunt infrafcripti etc. — Darin:

(f. 2) Tertio tradidit et al'fignauit libros incathenatos in libraria et
Inc.: Primo quafdam decretales que incipiunt in fecundo folio in textu:

cipiamns, et in glo. eiufdem: teftibus, et in penultimo folio textus
incipiunt: ret, et glofa eiufdem folij, fig. cum extrauagantibus
dominj Innocentij quarti et dominj gregorij X.